

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างบันได คสล. ขนาดกว้าง 1.50 เมตร

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ณ หมู่ที่ 5 ตำบลบางจะเกร็ง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 10 / 2559

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบางจะเกร็ง

ประมาณการโดย นายไพศาล อินทรโชติ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโครงสร้างสะพาน คสล.เดิม	-	ลบ.ม.			200.00	-	-	
2	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร. I 0.18x0.18x5.00 ม.	32.00	ต้น	1,125.00	36,000.00	548.00	17,536.00	53,536.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	32.00	ต้น	-	-	150.00	4,800.00	4,800.00	
3	งานวางแผ่นพื้น คอร.หนา 5 ซม.	6.60	ตร.ม.	280.00	1,848.00	25.00	165.00	2,013.00	
4	งานคอนกรีต (fc'=240 ksc)	7.60	ลบ.ม.	1,828.00	13,892.80	498.00	3,784.80	17,677.60	
5	ไม้แบบ + ไม้โครง	10.00	ตร.ม.	1,100.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	- ตะปู	2.00	ก.ก.	60.00	120.00	-	-	120.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	50.00	ตร.ม.			133.00	6,650.00	6,650.00	
	- ไม้ค้ำยัน	20.00	ต้น	50.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.7618	ต้น	-	-	-	-	-	
	- RB 6	0.0666	ต้น	21,849.00	1,455.14	4,100.00	273.06	1,728.20	
	- RB 9	0.1248	ต้น	19,889.00	2,482.15	4,100.00	511.68	2,993.83	
	- DB 12	0.4440	ต้น	20,042.00	8,898.65	3,300.00	1,465.20	10,363.85	
	- DB 16	0.1264	ต้น	19,738.00	2,494.88	3,300.00	417.12	2,912.00	
	- เหล็ก Wire Mesh Ø 4.0 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	6.60	ตร.ม.	30.00	198.00	5.00	33.00	231.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	ก.ก.	40.00	600.00			600.00	
7	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"(BS-M)	1.00	ท่อน	915.00	915.00	230.00	230.00	1,145.00	
8	ป้ายโครงการฯ	2.00	ป้าย						
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				80,904.62		35,865.86	116,770.48	